
 

2020年４月28日 

各  位 

会 社 名 株式会社大気社 

代表者名 代表取締役社長 加藤 考二 

（コード番号 1979 東証第１部） 

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 

中川 正徳 

（TEL 03-5338-5052） 

（URL https://www.taikisha.co.jp/） 

 

 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2020年３月期の連結決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 連結決算発表延期の理由 

 

新型コロナウィルスの世界的な感染拡大の影響により、海外子会社の一部を含む当社の連結決

算業務に遅延が生じていることから、2020年５月15日(金)に予定しておりました2020年３月期連

結決算発表を延期することといたしました。 

 

 

２． 今後の予定 

 

延期後の連結決算発表日は、2020年５月22日(金)を予定しております。 

 また、決算発表後に予定しておりました決算説明会（証券アナリスト、機関投資家向け）につ

きましても、ご出席者様の安全を考慮し、会場での開催は行わず、説明資料を当社ウェブサイト

に掲載する予定とさせていただきます。 

なお、決算業務の進捗に応じて、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせ

いたします。 

 

 

 株主様、投資家の皆さまをはじめ、ステークホルダーの皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けい

たしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


